24 חשוב לציין כי באותה עת התקיימת זהות בין מועצת הרבנות הראשית ובין בית הדין הגדול לערעורים, והיא מנתה את שני הנשיאים – הרבנים הראשיים, שכיהנו כאבות בית הדין הגדול – ועוד שישה חברים: שלושה אשכנזים ושלושה ספרדים. הסדר זה נקבע בסעיפים 4 ו-7 של 'תקנות כנסת ישראל' והוא שונה רק עם חקיקתו של חוק הדיינים, התשט"ו-1955. על עניין זה ראו: שוחטמן (לעיל הערה 16). עוד חשוב לציין

אשר בשמם חותמים הרבנים הראשיים על ההקדמה (זאת בניגוד בולט למהדורות הבאות של התקנות).<sup>25</sup>

לדבריו, יש לאשר את 'שער א', בעוד שגם אם נניח שתושלם במהירות כתיבת החלק השני, הרי ש'הרבנים להם זוהי תורה חדשה, ולא יוכלו לעבור עליה במהירות'.

122 לעיל הערה 94.

שגם ידע טוב מכל אחד אחר שהיוזמה לתקנות לא באה מקרב הרבנות, ושאלו היה הדבר תלוי בה, קרוב לוודאי שהתקנות לא היו נוצרות, לפחות לא בעת הזו).

בנו של מרדכי לבנון השיב לשאלה זו תשובה מעניינת:<sup>123</sup>

בשנת תש"ג (1943) הופיעה חוברת בשם: 'סדרי הדין בבתי הדין הרבניים בארץ ישראל'. מרדכי ליקט, ארגן וסידר את הנהלים, המנהגים וסדרי הדין שהיו קיימים בבתי הדין הרבניים. הוא הציב אותם לעומת חוקי המנדט התקפים באותם ימים. בצניעותו הרבה לא דאג ששמו יופיע על החוברת, והיא נדפסה ללא ציון זהותו של המחבר.